GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 4113ANSWERED ON 12TH DECEMBER, 2019

FOUR LANING PROJECT ON CHHINDWARA-NAGPUR HIGHWAY

4113. SHRI NAKUL KAMAL NATH:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) whether the Government/NHAI proposes four-laning of the Chhindwara-Nagpur Highway;
- (b) if so, the details thereof;
- (c) the estimated cost of the project; and
- (d) the time frame set for completion of the project and the time by which work on the said project is likely to start?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS (SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (d) The stretch from Chhindwara to Saoner of NH-69 has been upgraded to 2-lane with paved shoulders in March, 2015 and the stretch from Saoner to Nagpur of NH-69 has also been upgraded to 4-lane. Work of 4-lane from Chhindwara to Saoner of NH-69 has not been initiated.
